



«حسن بهشتی‌پور» کارشناس مسائل آمریکا درباره واکنش آمریکا به تحریم تسلیحاتی ایران و اینکه علی‌رغم خروجش از برجام تأکید برفعال شدن مکانیزم ماشه دارد، گفت: آمریکایی‌ها به مصداق این مثال ما در زبان فارسی هستند «هم خر را می‌خواهند و هم خرما را!». اگرچه این مثال سیاسی نیست اما بسیار رسا است. وی با بیان اینکه آمریکا اصل قطعه‌نامه‌ای که برجام ذیل آن بوده را پیش‌تر رد کرده، اظهار داشت: آمریکا به قطعه‌نامه‌ای که خودش

به آن پایبند نبوده رأی داده است و بعد از دو سال می‌گوید که طرف ایرانی باید تعهداتش را اجرا کند. وی درباره استمرار حمایت‌های چین و روسیه درباره رفع تحریم‌های تسلیحاتی ایران گفت: چین و روسیه براساس منافع خودشان است که بر اجرای برجام تأکید دارند نه براساس مناسبات نزدیکی که با ایران دارند. چین و روسیه علاوه بر اینکه روابط خوبی با ایران دارند، اصلی‌ترین مسئله برایشان منافی است که از برجام می‌برند. دلیل اینکه این دو کشور

حمایت چین و روسیه از ایران در مقابل آمریکا ادامه پیدامی کند

پیشتر به قطعه‌نامه‌های تحریمی تحت فصل ۷ علیه ایران رأی می‌دادند این بود که ایرانی دارای سلاح هسته‌ای را تهدیدکننده خودشان می‌دانستند. به گزارش ایلتا، به گفته بهشتی پور وقتی ایران برجام را اجرا می‌کند و تعهد داده که نه تنها آن بلکه در آینده هم به دنبال ساخت بمب نیستند- نه تنها چین و روسیه احساس تهدیدی نمی‌کنند بلکه نبود برجام را تهدیدی برای امنیت ملی خودشان تصور می‌کنند. در چنین شرایطی چین و روسیه حتما پایبند به این حمایتشان خواهند بود.

رهب ر معظم انقلاب اسلامی به‌مناسبت روز جهانی قدس مطرح کرد

غرب، مجرم اصلی فاجعه‌غصب‌فلسطین

مجرم اصلی فاجعه غصب فلسطین دولت های غربی و سیاست های شیطانی آنها است



” مبارزه برای آزادی فلسطین، جهاد فی سبیل الله و فریضه و مطلوب اسلامی است. پیروزی در چنین مبارزهای تضمین شده است، زیرا فرد مبارز حتی در صورت کشته شدن هم به احدی الحسینیک دست یافته است. بجز این هم، مسئله فلسطین یک مسئله انسانی است، بیرون کردن میلیون‌ها انسان از خانه و مزرعه و محلّ زندگی و کسب خود، آن هم با قتل و جنایت، هر وجدان انسانی را آزرده و متأثر میکند و در صورت داشتن همت و شجاعت به مقابله وادار می‌سازد. پس محدود کردن آن به یک مسئله صرفاً فلسطینی و حدّاکثر عربی، خطایی فاحش است

آنان پس از پشتیبیاتی‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری از رژیم غاصب قرار داد، نتیجه‌ی کار پُر حُجُم آنان، امروز در رفتار و گفتار برخی سردمداران دولتهای عربی و برخی قبالان خائن سیاسی و فرهنگی عرب، آشکار و جلوی چشم همه است. ایشان فرمودند: امروز از هر دو سو فعالیت‌های متنوعی در صحنه مبارزه ظهور می‌کند، با این تفاوت که جبهه‌ی مقاومت رو به اقتدار و امید فزاینده و جذب روزافزون عناصر قدرت پیش می‌رود و برعکس جبهه‌ی ظلم و کفر و استکبار روز به روز تهی‌تر و مأیوس‌تر و کم‌توان‌تر می‌شود. نشانه‌ی روشن این مدعا آن است که ارتش صهیونیست که یک روز ارتشی شکست‌ناپذیر و برق‌اسا شمرده میشد و ارتشهای بزرگ دو کشور مهاجم را در ظرف چند روز متوقف میکرد، امروز در برابر نیروهای مبارز مردمی در لبنان و غزه مجبور به عقب‌نشینی و اعتراف به شکست میشود. با این حال عرصه‌ی مبارزه به‌شدت خطیر و تغییر‌پذیر و نیازمند مراقبت دائمی است و موضوع این مبارزه بسی مهم و سرنوشت‌ساز و حیاتی است. هر گونه غفلت و سهل‌انبدی و خطا در محاسبات اساسی، زیانهای سنگین وارد خواهد کرد.

ایشان در ادامه «به همه کسانی که دل در گرو فلسطین دارند» چند توصیه فرمودند: مبارزه برای آزادی فلسطین، جهاد فی سبیل الله و فریضه و مطلوب اسلامی است. پیروزی در چنین مبارزهای تضمین شده است، زیرا فرد مبارز حتی در صورت کشته شدن هم به احدی الحُسنین دست یافته است. به‌جز این، مسئله‌ی فلسطین یک مسئله‌ی انسانی است، بیرون کردن میلیون‌ها انسان از خانه و مزرعه و محلّ زندگی و کسب خود، آن هم با قتل و جنایت، هر وجدان انسانی را آزرده و متأثر میکند و در صورت داشتن همتّ و شجاعت به مقابله وادار می‌سازد. پس محدود کردن آن به یک مسئله صرفاً فلسطینی و حدّاکثر عربی، خطایی فاحش است. آنها که سازش چند عنصر فلسطینی یا حکام چند کشور عربی را مجوز عبور از این مسئله‌ی اسلامی و انسانی می‌شمرند، به‌شدت دچار خطا در فهم مسئله و احیاناً دچار خیانت در تحریف آتند.

رهب ر انقلاب ادامه دادند: هدف این مبارزه، آزادی همه‌ی سرزمین فلسطین - از بحر تا نهر - و بازگشت همه‌ی فلسطینیان به کشور خویش است. فروگاستن آن به تشکیل دولتی در گوشه‌ای از این سرزمین، آن هم به شیوه‌ی تحقیرآمیزی که در ادبیات صهیونیست‌های بی‌ادب از آن یاد میشود، نه نشانه‌ی حق‌جویی است و نه نشانه‌ی واقع‌بینی است. واقع آن است که امروز میلیون‌ها فلسطینی به برتبه‌ای از اندیشه و تجربه و اعتماد به نفس رسیده‌اند که بتوانند این جهاد بزرگ را وجهه‌ی همت سازند و البته به نصرت الهی و پیروزی نهایی مطمئن باشند، که فرمود: **وَ لَيَنْصُرَنَّ اللَّهُ مَنْ يَنْصُرُهُ**، **إِنَّ اللَّهَ لَقَوِيٌّ عَزِيزٌ**؛(۱) بی‌شک بسیاری از مسلمانان در سراسر جهان آنها را یاری و با آنان همدردی خواهند کرد آن‌شالله.

ایشان فرمودند: هر چند بهره گرفتن از هر امکان حلال و مشروع در این مبارزه مُجاز است و از جمله حمایت‌های جهانی، ولی مؤکداً باید از اعتماد به دولتهای غربی و نیز مجامع جهانی ظاهراً یا پلطاناً وابسته به آنها پرهیز کرد. آنها با هر موجودیّت اثرگذار اسلامی دشمنند؛ آنها به حقوق انسانها و ملت‌ها بی‌اعتنایند؛ آنها خود عامل بیشترین خسارت‌ها و جنایت‌ها به امت اسلامی‌اند؛ هم اکنون کدام نهاد جهانی یا کدام قدرت جنایت‌کار پاسخگوی تروراه قتل عام‌ها، جنگ‌افروزی‌ها، بمبارانها و قحطی‌های مصنوعی در چندین کشور اسلامی و عربی است؟

سلاطین فساد

ادامه از صفحه اول:

کاسیان تحریم و مقت بران عرصه بازرگانی کار را به جایی رساندند که بیگانگان ما را سوزه خراب‌ها و تفاسیر خود نمودند. در گیسو دار کمبودهای مصنوعی و واقعی و در شرایطی که بسیاری از هموطنان در تنگنایهای مصنوعی و کاذب با سختی زندگی خود را سپری می‌کردند و می‌کنند، عده‌ای زالو صفت به جان اقتصاد افتادند؛ از دلالی کلیه و کید گرفته تا پیش فروش جنین و خرید و فروش کودک و تخمک و... در سرازیر مکاره این‌ها پیدا می‌شود. گویی مجوز کلی برای قانون ستیزی و هنجار شکنی دارند. درهمین کشمکش‌ها بود که تکامل دزدی

پیشتازی «بایدن» از «ترامپ» در نظر سنجی فاکس نیوز

نتایج تازه‌ترین نظرسنجی سراسری شبکه فاکس نیوز نشان می‌دهد که برتری «جو بایدن» بر «دونالد ترامپ» در میان رأی‌دهندگان آمریکایی به ۸ درصد افزایش یافته‌است. به گزارش ایرنا، نتایج این نظرسنجی، حاکی است که بایدن معاون سابق رییس جمهوری آمریکا از حمایت ۴۸ درصدی رأی‌دهندگان و ترامپ رییس جمهوری فعلی این کشور از حمایت ۴۰ درصدی برخوردار است. همچنین ۱۱ درصد از رأی‌دهندگان نیز گفته‌اند که هنوز درباره‌نظر خود تصمیم نگرفته‌اند.

آفتاب روی خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۵-۸۸۳۱۸۵۵۶
پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

۱۰۲۸- در پی اتحاد و یکپارچگی کادر سلامت و هم‌نوایی آنها و درخواست صنفی آنها و مطالبات مربوطه مدیران به جای پاسخگویی فقط از روی دست‌پاچی مطالبی را میگویند که واقعیت ندارد. مطالبات این صنف باید برآورده شود.(۲/۳۱)

۰۵۵۴- انتخابات ریاست مجلس انتخاب بسیار مهم و سرنوشت‌سازی است. امیدواریم سلاطین سیاسی و جناحی در نظر نباشد و صلاح دین و صلاح کشور در نظر گرفته شود تا اصلحترین فرد برای ریاست مجلس در نظر گرفته شود. (۲/۳۱)

۲۰۲۸- جناب ضیاء مصباح در آفتاب یزد در مورد دکتر مصدق مطالبی نوشتند. دکتر مصدق جز ملی شدن نفت، کارهای ماندنی بسیاری از خود به یادگار گذاشته است. (۲/۳۱)

۰۰۴۲- نوشته شده چرا مسئولان رسانه‌ها را جدی نمی‌گیرند؟ هر زمان که از رسانه‌ها حمایت شد مسئولان هم به خود آمدند آن موقع مطالبات و رسانه‌ها را جدی میگیرند. (۲/۳۱)

۱۳۱۲- نظاره گر! دیدن صحنه های خسوفت، درگیری و حوادث ناگوار رانندگی چه سودی برای مردم دارد؟ عده ای بی‌بیکار منتظر فرصت اند تا اتفاق های ناگوار رخ دهد که با تماشای وقت ششان را بر کنند بدون این که به حادثه دیدگان کمک کنند، آن ها فقط نظاره گرند! البته ناگفته نماند دوره و زمانه طوری شده اگر قصد کمک به هم‌نوعانی که صدمه دیده اند داشته باشید یا هنگام درگیری بخواهید آن ها را از یکدیگر جدا کنید تا آسیب نبینند، ممکن است شما هم توسط اوپاش مورد حمله قرار بگیرید و دچار جراحت شوید و کارتان به بیمارستان بکشد از این رو برخی ها که به قول معروف می خواهند نواب کنند حتما کباب می شوند! به ویژه برخی جوانان کم خردی که به دنبال شخر و درگیری هستند تکلیف شان مشخص است؛ اینها یه روزی در دام قانون گرفتار خواهند شد و به سزای اعمال‌شان می رسند. علی از تهران (۲/۳۱)

۱۸۴۶- علی فکری از تهران: استخرها کی باز می شود؟ برخی از بیماران به توصیه پزشکان معالج شان باید به استخر مراجعه و آب درمانی کنند. کی قرار است درهای استخرها به روی مراجعان باز شود؟ (۲/۳۱)

مکت

انتقاد سخنگوی وزارت خارجه از موضع گیری اخیر اروپا

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان به اظهارات مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا درباره موضوع ایران در برابر رژیم اشغالگر قدس واکنش نشان داد. به گزارش ایرنا، سید عباس موسوی سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در واکنش به ادعاهای جوزپ بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا درباره موضع ایران در برابر ظلم‌ستیزی رژیم غاصب صهیونیستی، گفت: این‌همه اسارت اروپا به دست لابی صهیونیستی حیرت آور است. اظهارات موسوی در پی بی‌بی‌سی مطرح شده است که جوزپ بورل در بیانیه‌ای موضع ایران در قبال رژیم صهیونیستی را «کاملاً غیرقابل قبول» دانست. بورل این موضع را با هدف خاورمیانه باثبات و صلح‌آمیز مغایر خواند. او همچنین بر آن تپه‌نمود بنیادین اتحادیه اروپا نسبت به امنیت اسرائیل خواند، تأکید کرد.

نمی خواهند صدای مردم به رئیس جمهور برسد!

ادامه از صفحه اول:

البته مدیران رسانه‌های محذوف در جلسه کذاهی هیچ کدام برای تماشای چهره رئیس جمهور مشتاق حضور در این جلسه نبوده اند، زیرا چون همواره ممتخر به تماشای خنده‌های آنجنانسی جناب روحانی از طریق جعبه جادویی(تولوژیبون)هستند. طبعی که این روزها مدیریت اطلاع رسانی در دفتر رئیس جمهور را برعهده دارد" با استفاده از امکانات دولت فعلی مشغول اقدامات خاص انتخاباتی برای ۱۴۰۰ هستند،انهم برای کاندیداتوری احتمالی جناب آقای لاریجانی در تلاش مضاعف هستند. فراموشی نمی‌کنیم در سال ۹۶ جناب آقای روحانی در جریان تبلیغات انتخاباتی برخی از مدیران دولت را موردانتقاد شدید قرار داد.جمله معروف "مدیرانی که پاشنه گیوه خویش را ور نکشیده‌اند" اشاره به آن دسته از مدیرانی بود که در انتخابات نسبت به حمایت از روحانی بی‌تفاوت بودند یا پنهانی به ستادهای رقیب آقای روحانی تردد داشتند!!

آقای رئیس جمهور در انتخابات از ۹۶ از مجاهدان کارزار انتخاباتی یاری جست، اما همین آقای روحانی بعد از استقرار مجدد بر صندلی خوش رنگ پاستور،عناثم حاصل از پیروزی در انتخابات دوره دوازدهم ریاست جمهوری به مجاهدان روز شنبه اعطا نمود.

آقای رئیس جمهور عزیز، اشکالی ندارد حدود یک سال و نیم دیگر جنباعلی‌ا بعنوان رئیس جمهور سابق در آرشيو سیاسی ایرانیان شناخته می‌شود، اما از نگاه رسانه‌های حامی شما به صفت وفادار به دوستان و روحانی انتخاباتی شناخته نخواهید شد. آقای رئیس جمهور بیاید در سال آخر حضور در پاستور زود رنجی را کنار بگذارید،روزنامه‌هایی که صدای مردمند را بخاطر انعکاس اعتراض مردم محترم بشمارید. مخلص کلام اینکه جناب آقای روحانی عزیز روزنامه‌های مستقل و آزاد دریچه‌های جامعه مدنی هستند.لطفاً به حرمت میلیون‌هاری که در ۲۴ خرداد۹۶ و ۲۹ اردیبهشت۹۶ به شما داده شد روزنامه‌های حامی دیروز این دولت را غیر خودی نپندارید.

پیام‌های مردمی در صفحات ۳-۶-۸

پاسخ شهرداری به یک پیام مردمی

پیرو درج پیام شهروندان گرامی پیرامون لزوم مرمت و بازسازی معابر در سال جدید به اطلاع می‌رساند امسال نیز همانند سال گذشته اجرای یک میلیون تن آسفالت در سطح معابر شهر تهران هدف گذاری شده است و اجرای طرح بهسازی معابر علی‌رغم دشواری‌هایی که شیوع ویروس کرونا و افزایش قابل توجه بار ترافیکی به تولید و اجرای آسفالت تحمیل کرده است، ادامه دارد. براساس گزارش‌ها، میزان تولید و پخش آسفالت طی اردیبهشت‌ماه سال جاری افزایش قابل ملاحظه‌ای یافته و امید می‌رود با ادامه روند فعلی به زودی شاهد بهبود وضعیت روکش آسفالت در معابر بزرگراهی و غیربزرگراهی باشیم.

پاسخ شهرداری به یک پیام مردمی

پیرو درج پیام یکی از شهروندان گرامی درباره نحوه مرمت روکش آسفالت معابر (شماره روز هفدهم اردیبهشت‌ماه سال ۱۳۹۹ روزنامه آفتاب یزد) به اطلاع می‌رساند درحالی که همه‌گیر ویروس کرونا و تبع آن کاهش منابع درآمدی شهرداری‌ها، نه تنها تولید آسفالت را دشوارتر ساخته بلکه حتی افزایش قابل توجه ترافیکی معابر نیز محدودیت‌هایی را به پروژه‌های مرمت و روسازی معابر تحمیل کرده است. با این‌ وجود میزان تولید و پخش آسفالت نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیشتر شده است و از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۶۰ هزار تن آسفالت در اختیار مناطق ۲۲ گانه شهرداری تهران قرار گرفته است.

پارکینگ‌ها حرکت کرده و از نگهداشتن علت حبس خودروها را پرسیدم؛ ایشان که پی به گنگی من برده بود گفت عموجان این ماشین‌ها کسری داشته و قابل فروش نیستند. وقتی پرسیدم خوب کسری نگاه چیست؟ گفت:چراغ برف پاک کن، رادیو و... با تگاهی همچون نگاه عادل رشت سفیه گفتی مگر می‌شود ماشین ناقص دست مردم داد و رفت؟ این در حالی بود کل کمبودها بودجه کمی قابل جبران بود ولی مافیای پشت پرده اجازه چنین حرکتی را نمی‌داد و در نهایت از باندی به پهنای اینترنت جهانی چند نفر دستگیر، محاکمه و مجازات شدند که باید از قضات شریفی که سختی این مسیر دشوار را به جان خریده و متمهم را مجازات کردند، تقدیر کرد. وزیر صمت نیز بدون پاسخ به صدها سوال بی جواب ولایتلخ به موزه مدیران سپرده شد.

دیدگاه خود در مورد مطالب و گزارش اصلی این صفحه را به صورت پیامک با شماره ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷ در میان بگذارید.